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Säkylän seudun lukion opiskelijakunta on lähettänyt 11.1.2024 
sivistyslautakunnalle kannanoton lukio-opiskelijoiden 
koulukuljetusjärjestelyistä. Kannanotto on liitteenä. Aloitteessa vedotaan 
Säkylän kunnan tavoitteeseen vakiinnuttaa lukion opiskelijamäärä 120 
opiskelijaan. Ikäluokkien pienentyessä tavoitteen saavuttaminen vaatii 
oppilaitoksen vetovoimaisuuden kehittämistä kaikin tavoin. 
Opiskelijakunnan kannanoton mukaan heikentyneet kulkuyhteydet 
Säkylään ovat vähentäneet Säkylän seudun lukion huokuttelevuutta 
opiskelupaikkana ja vaikuttaneet negatiivisesti kunnan maineeseen. 
Kannanotossa otetaan esiin sekä säkyläläisten opiskelijoiden että 
yläneläisten opiskelijoiden kulkumahdollisuudet lukioon. Yläneeltä tulevat 
opiskelijat ovat lukion suurin Säkylän ulkopuolella asuva opiskelijaryhmä. 
Lukuvuonna 2023-2024 heitä on 16. Yläneen suunnasta kulkeminen on 
hankaloitunut viime vuosina, koska reittiliikennettä on supistettu 
merkittävästi. 
 
Opiskelijakunta on pyytänyt Säkylän seudun lukion rehtori Maija Koivulta 
selvitystä lukion opiskelijoiden koulumatkajärjestelyistä. Rehtori Koivun 
selvitys ilmenee mm. tämän hetken opiskelijoiden koulumatkajärjestelyt. 
Selvitys lautakunnalle lähetetyssä oheismateriaalissa.  
 
Säkylän seudun lukion oppilaskunnan kannanotossa esitetään seuraavat 
parannusehdotukset: 
 
1. Oman kunnan lukiolaisten kuljetuksen tukeminen 
Oman kunnan opiskelijat saavat osallistua peruskoululaisille tilausajona 
toteutettaviin kuljetuksiin tai kuljetus pitää taata jollakin muulla tavalla. 
 
2. Yläneläisten opiskelijoiden kuljetuksen tukeminen 
Yläneeltä tuleville opiskeljoille järjestetään yksi kuljetus suoraan Yläneeltä 
Säkylään sekä aamuisin että iltapäivisin. Kuljetus lähtisi Yläneen torilta 
siten, että opiskelijat, jotka käyttävät Yläneen koulukuljetuksia siirtessään 
kotoaan Yläneen keskustaan, ehtisivät Säkylään lähtevään kuljetukseen. 
 
Kannanoton mukaisten järjestelyjen tekeminen edellyttää eri vaihtoehtojen 
toimivuuden ja kustannusvaikutusten perusteellista selvittelyä. Parhaiten 
se onnistuu, kun asiaa valmistelemaan kootaan työryhmä, jossa on 
edustajia opiskelijakunnasta, huoltajista ja viranhaltijoista. Ryhmän kokoaa 
rehtori Koivu. Työryhmä laatii selvityksen mahdollisista vaihtoehdoista 
kustannusvaikutuksineen sivistyslautakunnan käyttöön. 
 
Kokouksessa käydyn keskustelun jälkeen puheenjohtajan esittämämä 
pidettiin tekninen tauko 17:44-17:56, jonka aikana käydyn keskustelun 
perusteella sivistysjohtaja muutti päätösehdotustaan. 

 
Lisätietoja Säkylän seudun lukion rehtori Maija Koivu, puh. 044 457 5270 

 
Esittelijä Sivistysjohtaja Merja Ääri 

 
Päätösehdotus Sivistyslautakunta edellyttää, että kootaan rehtori Koivun johdolla 

työryhmä, joka selvittää eri vaihtoehdot Säkylän seudun lukioon 
kulkemiseksi. Työryhmä laatii selvityksen vaihtoehdoista  



kustannusvaikutuksineen sivistyslautakunnan käyttöön seuraavaan 
kokoukseen mennessä. 

 
 Käydyn keskustelun perusteella sivistysjohtaja päätti muuttaa 

päätösehdotustaan kuuluvaksi seuraavalla tavalla: 
 
   Sivistyslautakunta toteaa, että esitetty kannanotto kuljetusten 

järjestämisestä on lukion elinvoimaisuuden kannalta erittäin tärkeä. 
Sivistyslautakunta valtuuttaa sivistysjohtajan selvittämään säkyläläisten 
Säkylän seudun lukion opiskelijoiden mahdollisuudet käyttää olemassa 
olevia perusopetuksen koulukuljetuksia sekä tiedottaa niistä opiskelijoita ja 
huoltajia. Lisäksi sivistyslautakunta valtuuttaa sivistysjohtajan tekemään 
rehtori Koivun kanssa täsmälliset laskelmat kuljetuksen jäljestämisestä 
Yläneeltä kulkeville opiskelijoille ja järjestämään kuljetukset niin pian kuin 
mahdollista. Tehdystä kuljetussopimuksesta tiedotetaan 
sivistyslautakuntaa. 
 

Päätös Muutetun päätösehdotuksen mukaan. 
 
 Aloite sivistyslautakunnalle Säkylän seudun lukion opiskelijoiden 

koulukyytijärjestelyistä pöytäkirjan liitteenä. 
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